
ACOMUNEDI AVELLINO
COMANDODI POLIZIA MUNICIPALE

Ord. Dir. n. 271/R.0.
Avellino,lì 23/02/2021

IL DIRIGENTE

> ambito dei lavori di manutenzione del verde;Considerato che per motivi di sicurezza e per la salvaguardia della pubblica e privata incolumità si rendenecessario adottare gli opportuni provvedimenti per la disciplina della sosta e della circolazione nell’areainteressata;

S.M.;
Visto il D. L.vo n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Per quanto in premessa riportato:

dalle ore 07.30 a fine lavori del 25/02/2021:
Il divieto di sosta con rimozione coatta su amboi lati di Via Molino Santo Spirito e Largo Santo Spirito;

DISPONE
- Alla Ditta esecutrice dei lavori l’attuazione del dispositivo con l’apposizione della prescritta segnaletica
stradale conforme a quanto disposto dal Titolo II del D.P.R. 16 dicembre 1992 n. 495, con obbligo diapposizione della necessaria segnaletica provvisoria di preavviso, obbligo e deviazione,il tutto nel rispetto
della normativa vigente;
- alle Forzedi Polizia presenti sul territorio, per quantodi rispettiva competenza, l’esecuzione e la Vigilanza
in ordine all’attuazione della presente ordinanza;

Il Vice Comanflante
_Ien. Col. Domenico Stilo

|Î LL o = |_—_—'


